培训服务协议合同
甲方：
乙方：年月日，甲乙双方签订了劳动合同。现就培训与服务期的相关事宜，甲乙双方经友好协商达成如下协议：
一、甲方派乙方参加专业技术培训，乙方愿意参加该项培训。培训时间从年月日起至年月日止，培训地点在。
二、乙方参加此次专业技术培训，甲方提供专项培训费用共计元人民币，其中包括：
1、培训费元人民币;
2、培训期间的住宿和伙食补助元/天，合计元人民币。
3、往返交通费元人民币。
以上费用以实际支出为准，实报实销，但总金额以元人民币为限，超过部分以及其他费用由乙方承担。
三、乙方参加培训期间视为正常出勤，甲方按照正常出勤的标准向乙方支付工资。
四、乙方应当严格遵守培训机构的时间安排。乙方无故不参加培训的，按照矿工处理，同时甲方有权解除本协议，取消乙方的培训资格，已经发生的培训费用由乙方承担。
五、乙方应当认真参加培训，圆满完成培训课程，顺利通过考试并/或取得相关证书。乙方参加完专业技术培训后，甲方可以根据需要调整其工作岗位。
六、参加完专业技术培训后，乙方为甲方服务的期限不得短于年。服务期从专业技术培训结束之日起计算。
七、甲乙双方的劳动合同期限届满但本协议约定的服务期尚未届满的，劳动合同期限自动续延至服务期满之日。但是，如果甲方决定不再续延劳动合同期限的，劳动合同期限不再续延。
八、乙方违反服务期约定的，应当向甲方支付违约金，违约金数额为服务期尚未履行部分所应分摊的培训费用。
九、本协议为甲乙双方于年月日签订的劳动合同的附件。本协议中的所有条款均为双方当事人协商一致的真实意思表示。
十、本协议自甲方盖章且乙方签字之日起生效，一式两份，双方各持一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日